
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 августа 2017 года                               № 8 

 

 

О награждении медалью 

«За материнские заслуги» 

Чуриковой Раисы Михайловны 

 

 

В соответствии с Положением о медали «За материнские заслуги» 

и материалами ходатайств, за воспитание детей достойными гражданами 

Совет депутатов 

р е ш и л : 

 

Наградить медалью «За материнские заслуги» Чурикову Раису 

Михайловну, пенсионерку, бывшего менеджера ООО «КМА «БелАЗсервис», 

мать троих детей. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов          А.П. Гаевой 


